
 
 

UCHWAŁA NR LII.330.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) ) art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się dotychczasową nazwę ośrodka wsparcia z Centrum Aktywności Seniora na nazwę - 
„Klub Senior+” Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich. 

2. Ośrodek wsparcia wskazany w ust. 1 działa w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Miłoradzu. 

3. Korzystanie ze świadczeń w „Klubie Senior+”- Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich 
przez osoby uprawnione jest nieodpłatne. 

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr X.78.2019 z dnia 16 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 4448 z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1. punkt 3 otrzymuje brzmieniu: „3. Kierownik Klubu Senior+ Centrum Aktywności Seniora 
(K.CAS) w Mątowach Wielkich”,; 

2) w § 9 w ust. 2.  punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dział „Klub Senior+” Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich (CAS), w skład którego 
wchodzą: 

a) kierownik Klubu Senior+ Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich, 

b) lider Klubu Seniora, 

c) opiekun.”;; 

3) w § 10 w ust. 2 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dział „Klub Senior+” Centrum Aktywności Seniora w Mątowach Wielkich (CAS).”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5437



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5437


	Uchwała

		2023-12-05T12:55:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




